様式第１号

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用承認申請書

令和　　年　　月　　日

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点運営管理者　殿

申請者住所

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名）

いばらきブロードネットワーク産業利用拠点を利用したいので、いばらきブロードネットワーク産業利用拠点利用規約第12条の規定により別紙利用計画書その他必要書類を添えて申請します。

添付書類

・いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用計画書（様式第１号－１）

・機器設置明細書（様式第１号－２）

・企業概要等申請者の業務がわかる資料

様式第１号－１

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用計画書

１　利用申請者
	住所

	団体名

	代表者氏名

	担当者
	職名

	所属部署

	氏名

	電話番号

	Fax番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　※個人でお申し込みの場合は、団体名の欄に氏名を記入してください。

２　利用の目的、概要とその効果

３　構築するシステムの概要

４　希望する接続方法

	産業利用拠点施設名※１
およびアクセスポイント名※２
	回線種別
	回線容量

※１：産業利用拠点施設について

· 産業利用拠点施設は、「ITサポートセンター分室」、「つくば創業プラザ」より選択すること。

· 産業利用拠点の回線種別はイーサネット接続とし、回線容量は、１Gbps、100Mbps及び10Mbpsより選択すること。

※２：アクセスポイントについて

· アクセスポイントは、水戸、日立、古河、石岡、龍ケ崎、常総、高萩、笠間、つくば、ひたちなか、鹿嶋、常陸大宮、筑西、鉾田及び大子より選択すること。

· アクセスポイントの回線種別はイーサネット接続とし、回線容量は、１Gbps、100Mbps及び10Mbpsより選択すること。
５　利用の期間

（１）利用開始予定日

令和　　　年　　　月　　　日

※実際の利用開始は利用承認日以降になります。

（２）利用終了予定日

令和　　　年　　　月　　　日

（３）利用日程表※３

      ※３　産業利用拠点施設の実験・研究用スペースを利用する場合は提出。

様式第１号－２

機器設置明細書

１　接続機器運用責任者

	住所

	団体名

	代表者氏名

	運用責 任

者
	職名

	所属部署

	氏名

	電話番号

	Fax番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　※１　個人でお申し込みの場合は、団体名の欄に氏名を記入してください。

　※２　運用責任者以外に接続装置設置室への入室許可が必要な場合は、名簿を提出してください。

２　設置場所

３　設置機器明細（機器毎に記載）

（1）設置機器名称

（2）メーカー・型式・規格等

（3）ラック収容の場合

・収容ラックの寸法

・占有ユニット数

（4）消費電力

４　建物使用面積（使用場所毎に記載）

５　引込回線

回線事業社名

回線の種別及び数

６　機器及び設置場所に係る図面（別添とすること）

様式第２号

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用内容変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点運営管理者　殿

申請者住所

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名）

いばらきブロードバンドネットワークの利用について下記のとおり変更したいので、いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用規約第16条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	利用承認年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更の内容
	変更前
	変更後

	変更の理由

	備　　　考

※　いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用計画書及び機器設置明細書の変更に係る部分について記入すること。

様式第３号

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用者氏名等変更届出書

令和　　年　　月　　日

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点運営管理者　殿

届出者住所

届出者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名）

下記のとおり変更したので、いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用規約第16条第２項の規定により届け出ます。

記

	利用承認年月日
	令和　　年　　月　　日

	変更前の住所、氏名等

	変更後の住所、氏名等

	変更後の運用責任者の

職氏名及び連絡先
	氏名

	TEL　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　E-mail

	変更年月日

様式第４号

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点の利用に係る地位承継届

令和　　年　　月　　日

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点運営管理者　殿

承継者住所

承継者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名）

　いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点の利用に係る地位を承継したので、いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用規約第18条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

	被承継者に係る利用承認年月日
	令和　　年　　月　　日

	承継の原因

	被承継者
	住所

	氏名

	承継年月日
	令和　　年　　月　　日

	運用責任者の職氏名及び連絡先
	氏名

	TEL　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　E-mail

★　添付書類

　承継の原因を証する書類

様式第５号

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用終了届

令和　　年　　月　　日

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点運営管理者　殿

届出者住所

届出者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名）

　いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点の利用を終了しますので、いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用規約第19条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　利用承認年月日

２　利用終了年月日

３　利用終了後の現状回復措置（必要な場合のみ）

様式第６号

産 技 第 　　　　　 号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点運営管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県商工労働部産業技術課長

いばらきブロードバンドネットワーク産業利用拠点利用承認書
　令和　　年　　月　　日付けで申請のあったことについては、下記のとおり利用を承認します。

記

	１
	利用

申請者
	住所

	団体名（又は氏名）

	代表者氏名

	２
	利用の目的

	３
	構築するシステムの概要

	４
	接続

方法
	産業利用拠点施設名

及びアクセスポイント名
	回線種別名
	回線容量

	５
	利用の期間
	利用開始予定日
	利用終了予定日

PAGE
９